
 
 

UCHWAŁA NR XLV/313/22 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinków dróg gminnych do kategorii dróg powiatowych 
na terenie powiatu makowskiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2022 r. poz. 1526) oraz art. 6a ust. 1, ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1783) Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim w porozumieniu z zarządem 
Województwa Mazowieckiego i po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Rzewnie oraz zarządów sąsiednich 
powiatów: Ciechanowskiego, Ostrołęckiego, Przasnyskiego, Pułtuskiego i Wyszkowskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące drogi gminne do kategorii dróg powiatowych i ustala się ich przebieg na terenie 
powiatu makowskiego: 

1) działka o nr ewid. 100 obręb Chrzanowo – droga gminna Gminy Rzewnie oznaczona nr 210801W, 

2) działka o nr ewid. 208 obręb Małki – droga gminna Gminy Rzewnie oznaczona nr 210801W. 

§ 2. Przebieg dróg powiatowych na terenie powiatu makowskiego przedstawiono na załączniku graficznym 
stanowiącym załączniki do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Makowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9592



Załącznik do uchwały Nr XLV/313/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 12 września 2022 r. 

 
  

Przewodniczący Rady  
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-15T07:03:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




